



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. februar 2020.

Pierre Ulrichsen
Dirigent

MUSIKCENTRALEN ApS

**Navervej 20
4000 Roskilde
CVR-nr.: 32080642**

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2018 - 30. september 2019**

(11. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsens beretning	7

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MUSIKCENTRALEN ApS Navervej 20 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 08 06 42 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Pierre Martin Ulrichsen
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Algade 24 4000 Roskilde
Revisor	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør
Ejerforhold	MUSIKPARTNER HOLDING ApS, Strandtoften 19, 4040 Jyllinge

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive detailhandel med salg musikinstrumenter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 633 mod TDKK 477 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK -97 mod TDKK -315 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 til 30. september 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
Bruttofortjeneste	640.022	477
2 Personaleomkostninger	-705.859	-807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.774	-32
Driftsresultat	-90.611	-362
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-33.102	-38
Resultat før skat	-123.713	-399
Skat af årets resultat	27.016	84
Årets resultat	-96.697	-315
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-96.697	-315
Disponeret I alt	-96.697	-315

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.774	68
Materielle anlægsaktiver	24.774	68
Deposita.....	0	45
Finansielle anlægsaktiver	0	45
Anlægsaktiver	24.774	113
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	1.285.637	1.687
Varebeholdninger	1.285.637	1.687
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	84.771	92
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	109.980	83
Andre tilgodehavender	17.075	9
Periodeafgrænsningsposter	0	11
Tilgodehavender	211.826	195
Likvide beholdninger	5.245	5
Omsætningsaktiver	1.502.708	1.887
Aktiver.....	1.527.482	2.000

Balance pr. 30. september 2019
Passiver

	2019	2018 kr. 1000
Selskabskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-115.344	-19
Egenkapital	9.656	106
Hensættelse til udskudt skat.....	0	0
Hensatte forpligtelser.....	0	0
Kreditinstitutter.....	580.531	563
Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.719	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.967	213
Gæld til tilknyttede virksomheder	453.056	497
Selskabsskat	0	58
Anden gæld	196.553	332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	196
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.517.826	1.894
Gældsforpligtelser.....	1.517.826	1.894
Passiver.....	1.527.482	2.000

3 Eventualforpligtelser

Noter

	2018/19	2017/18 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har tabt mere end 50% egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab.		
Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.		
På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	624.929	738
Pensioner.....	26.369	0
Andre omkostninger til social sikring	54.561	69
Personaleomkostninger i alt	705.859	807

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 2 medarbejdere i regnskabsåret.

3 Eventualforpligtelser

Selskabets har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 ialt TDKK 1.611.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.